ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

6 июля 2020 г. № 696

Об изменении приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь
от 3 января 2019 г. № 7

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением

Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 5 приказа Министерства здравоохранения Республики

Беларусь от 3 января 2019 г. № 7 «Об утверждении Инструкции по

обеспечению инфекционной безопасности крови, ее компонентов» слова

«с 1 июля 2020 года» заменить словами «с 1 января 2021 года».

Министр        В.С.Караник